lere, quod suorum devotio jugiter circa eum possit
cxcrescere; et ipse cum honore Dci et sanclaema-

tris Ecclesise, necnon el sua stibrumque hseredtnn

salute in pace semper valeat et tranquillilale regha-
re. Vale.

Datum Senone, v Id. Novembris.

CCXYI.

Ad magtstrum hospitalisdomus Hierosolymitar.m.--
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Petrum priorem hospitalis domus S. Joannis
Constanlinopoleoscommendat.

(Senonis, Nov. 9.)

[DncnEsm;,Hist. Franc. Script., IV, 626.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio magistro hospilalis domus quae Hieroso-

lymis sita est, salutem et apostolicam benedictio-

ncnu
Ea qusead honorem tuum et commissae libi do-

mus commodum perlinere cognoscimus, libenter

tibi suggerimus el paterna solliciludine suademus.

Pervenit aulem ad audienliam nostram quod cum

dilectus filius nosler Pelrus,dictus Alamannus, prior

l.ospitalis domus Sancli Joanni.s Constantinopoleos,
ibidem in servitio Dei, ad honorem quoque et com-

modum charissimi in Christo filii noslri Constanli-

nopolitani imperatoris non modico fuerit lempore
commoratus, lu eum conlra voluntatcm et bene-

placilum ejusdem imperatoris ab ipso prioratu re-

trahere, et ad tuam velis prsesenliam revocare.

FJndequoniam lam Romana Ecclcsia, quam eliam

principes sa^culares viros religiosos de doinibus

diversis assumere, et eos in suo sunl solili obsequio

relinere, unde etiam ipsis Iocis eorum multa con-

sueverunt conunoda provenire, rogamus pruden-
liam tuani, et exbortamur in Doinino, qualenus pro
reverentia beali Petri ac nostra, et futurae utilitalis

obtentu, maxime eum super hocpraefati imperato-
ris preces susceperis, eumdem priorem ad obse-

quiuni ejus in prsefato prioratu dimittas, nec eum
ad le redire compellas.

Datum Senonis, v, Idus Novembris.

CCXYII.
Arf IV. priorem el cdpitulum Cantuariense. — Illos

laudal quod Thomoi archiepiscopi tribulallonibus
compaliantur.

(Senonis, Dec 16.)

[Epist. Gilberti Foliot, ed. Giles, II, 69.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis Yv*.priori et fratribus Ecclesiae Canlua-

riensis, salulem et apostolicam bencdictionem.
Yenerabilis frater noster Tbomas, achiepiscopus

vester, diiigenler nobis proposuit, ct ex relalione
dilecti iilii noslri Odonis coiifralris vestri, et com-
muni fama referenle ad ipsum accepimus, quod vos
sicut viri religiosi et Deo devoli, eidem fratri no-
slro in negoliis Ecclesiaeferventer assistilis, etejus
iribulationibus et angusliis compatientes, consi-
liuni sibi et auxilium libentius ministralis, et Ec-
clesiaeonera secum prompto animo suslinelis. Quod